GROSLUX

AMBRA.Q7 Geev)

dHeprunsa ceeta

1P66

YNWUYHbIN CBETUNBHUK C WNPOKUM onana3oHOM YrnoB ONTUKKN, ANA YCTaHOBKK Ha Onopy

Kopnyc:

JlnTon noa naBneHMeEM antoMUHNIA,
MOKPbITbIM NONM3CTEPHON MOPOLLKOBOW

KpacKkown

Yron paccenBaHusi:
Road Type

LiBeToBas TeMnepaTtypa:
3000K, 4000K, 5000K

CucTteMa ynpaBneHus:
On/Off

Pa6ouas TemnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LiBeT Kopnyca:
YepHbin, Cepbit, RAL

HanpsixeHve nuTanus:
220B

Knacc anekTpo3awmTbl:
Knaccl

Ynapornpo4yHOCTb:
IK10

MbineBnarosawmra:
IP66

MHpaekc uBeTonepedayu:

CRI>70

Macca:
10kr

3awmTtaoT nepeHanpsa>XxeHua:

10kB

Crekno:
3akanéHHoe CTeko

Kpennexue:
Ha onopy @76 MM

1K10

ApTukyn
PL700195
PL700200
PL700205
PL700210

PL700215

HaumeHoBaHue

AMBRA.07 40W 220V IP66 TYPE 1

AMBRA.07 55W 220V IP66 TYPE 1

AMBRA.07 70W 220V IP66 TYPE 1

AMBRA.07 110W 220V IP66 TYPE 1

AMBRA.07 150W 220V IP66 TYPE 1

MowHocTb

40 BT

55 BT

70 BT

110 BT

150 BT

Pa3mMepbl, MM

490%678x120

490%678x120

490x678x120

490x678x120

490x678x120

HanpsaxeHue

220B

220B

2208B

2208B

2208B

Yron pacceunBaHua

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

LiBeToBasi TeMnepaTypa

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

Macca, kr



