

AMBRA.07 TYPE 1



Уличный светильник с широким диапазоном углов оптики, для установки на опору

Корпус:

Литой под давлением алюминий,
покрытый полиэфирной порошковой
краской

Угол рассеивания:

Road Type

Цветовая температура:

3000K, 4000K, 5000K

Система управления:

On/Off

Рабочая температура:

-40°C ~ +50°C

Цвет корпуса:

Черный, Серый, RAL

Напряжение питания:

220 В

Класс электрозащиты:

Класс I

Ударопрочность:

IK10

Пылевлагозащита:

IP66

Индекс цветопередачи:

CRI >70

Масса:

10 кг

Защита от перенапряжения:

10 кВ

Стекло:

Закалённое стекло

Крепление:

На опору Ø76 мм

Артикул	Наименование	Мощность	Размеры, мм	Напряжение	Угол рассеивания	Цветовая температура	Масса, кг
PL700195	AMBRA.07 40W 220V IP66 TYPE 1	40 Вт	490×678×120	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700200	AMBRA.07 55W 220V IP66 TYPE 1	55 Вт	490×678×120	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700205	AMBRA.07 70W 220V IP66 TYPE 1	70 Вт	490×678×120	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700210	AMBRA.07 110W 220V IP66 TYPE 1	110 Вт	490×678×120	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10
PL700215	AMBRA.07 150W 220V IP66 TYPE 1	150 Вт	490×678×120	220 В	Road Type	3000K, 4000K, 5000K	10